
Nyhetsbrev 4/2023
I dette nyhetsbrevet kan du lese om følgende:

• Medlemssamling
• Sommerstengt
• Ledersamling og ledermøte
• Arendalsuka
• Medlemsvekst
• Lokallagsstøtte
• Solsikkekort

Medlemssamling
Den 15. – 17. september 2023 arrangerer Autismeforeningen i Norge medlemssamling i Sandvika. Vi trenger 
frivillige til å hjelpe til under helgen. Det trengs frivillige til likeperson- og samtalegrupper, sanseverksted, hjelpe 
til på aktiviteter og andre diverse oppgaver. Dersom dette er noe du kunne tenke deg å bidra med, ta kontakt 
med sekretariatet på post@autismeforenignen.no. 

Ellers er arrangementet helt fullt, og det er satt opp venteliste. 

Sommerstengt
Sekretariatet holder sommerstengt uke 28, 29 og 30. Alle henvendelser som blir sendt i løpet av disse ukene, 
vil bli besvart når vi er tilbake på kontoret 31. juli. Veiledningstelefonen holder også sommerstengt i disse 
ukene, i tillegg til uke 27.

Ledersamling og ledermøte.  
Ledersamlingen og ledermøtet vil holdes separat i år. Ledersamling for alle lokallagslederne vil holdes i våre 
kontorer i Oslo den 10. – 12. november. Reise og opphold vil bli dekket. Hold av helgen! Det vil avholdes et 
digitalt ledermøte for leder/nestleder  den 30. november.
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Arendalsuka
AiN skal holde en debatt om personer med ASD og arbeidsliv under 
Arendalsuka. Debatten holdes tirsdag den 15. august klokken 10.00 – 11.00, 
i frivillighetsteltet.  Lenke til arrangementet finner du her: Er det plass for 
personer med autismespekterdiagnose i arbeidslivet? - Arendalsuka

Medlemsvekst
Det siste året har Autismeforeningen i Norge hatt stor medlemsvekst. Ved inngangen av juni hadde vi rundt 
9400 medlemmer. Siden begynnelsen av året har vi fått over 1200 nye medlemmer. Veksten er mye takk til 
lokallagene, som arrangerer aktiviteter som gjør det verdt å melde seg inn i foreningen. 

Lokallagsstøtte
Lokallagene vil få utbetalt lokallagsstøtte før sommerferien. Støtten lokallagene får regnes ut ifra antall 
betalende medlemmer i 2022, antall likepersoner, antall likepersonsaktiviteter og antall brukermedvirkere. 
Denne informasjonen finner vi ved å se på det dere har rapportert inn i likeperson.no. Husk at også aktiviteter 
som brukermedvirker skal registreres der. 

Derfor er det viktig at lokallagene rapporterer all likeperson- og brukermedvirkningsaktiviteten i år, slik at dere 
får riktig støtte utbetalt til neste år.

Nye retningslinjer for støtten til lokallag ligger i verktøykassen: Rettningslinjer-for-lokallagsstotte.pdf 
(autismeforeningen.no)

Solsikkekort
Sentralstyret i AiN at foreningen skal bli en del av solsikkeprogrammet, og at vi skal bestille solsikkekort. I den 
forbindelse lurte vi på om dere har innspill til tekst på kortene. Send innspillene til sekretariatet på e-post til 
post@autismeforeningen.no.

Her kan dere lese mer om solsikkekort, og se hvordan andre foreningen har gjort det: Solsikkekort til 
solsikkesnoren – JEG HAR EN HJERNESKADE (hjerneskadet.dk)
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